
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
           29.09. 2016 г.                                      с. Лазо                                                        № 235

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от  18 февраля 2016г.№ 45 « Об утверждении Порядка и

определения операторов проведения независимой оценки качества услуг
организациями культуры, образовательными организациями, осуществляющих

деятельность на территории Лазовского муниципального района»
В соответствии со  статьей  36.1 Закона Российской Федерации от 09 октября

1992 года  № 3612-1 «Основы   законодательства  Российской Федерации о культуре»

(в ред. от  21.07.2014 г.),   статьей  95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации» (ред. от 13.07. 2015г.),   Приказом

министерства  финансов   Российской   Федерации   от 22 июля  2015 г.  № 116  н  «О

составе   информации  о   результатах   независимой оценки  качества  образовательной

деятельности   организаций,   осуществляющих  образовательную  деятельность,

оказания услуг организациям  культуры, социального  обслуживания, медицинскими

организациями,  размещаемой на официальном сайте для  размещения  информации о

государственных  и  муниципальных  учреждениях  в  информационно  –

телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»,  руководствуясь

Постановлением  главы Лазовского  муниципального   района     от 14.12.2015 г. №

335,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление  администрации Лазовского муниципального  района  от 18

февраля 2016г.№ 45 « Об утверждении Порядка и определения операторов проведения

независимой  оценки  качества  услуг  организациями  культуры,  образовательными

организациями,  осуществляющих  деятельность  на  территории  Лазовского

муниципального района» следующие изменения:



1.1  абзац 3 пункта 4 изложить в новой редакции:

«-  предоставить  главному  специалисту  1  разряда  по  вопросам  экономики  и

социального  развития   отдела  экономики  и  социального  развития  администрации

Лазовского муниципального района  (М.В. Миронцева) перечень учреждений 

( организаций) культуры и образования, информацию об учреждениях (организациях) в

отношении  которых  будет  проведена  независимая  оценка  качества  услуг,  для

размещения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»;

1.2. абзац 2 пункта 6 изложить в новой редакции:

« -   предоставить   главному  специалисту по вопросам экономики  и социального

развития   отдела  экономики  и  социального  развития  администрации  Лазовского

муниципального района  (М.В. Миронцева)     положение об общественном совете,

информацию  о  каждом  члене  общественного  совета,   аналитическую  записку

независимой   оценки   качества  услуг   по  каждому  учреждению   (организации)  в

котором  проводилась  оценка,   для   размещения   в  информационно  –

телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.3.  абзац  7  изложить  в  новой  редакции:  «Главному  специалисту  1  разряда   по

вопросам  экономики  и  социального  развития   отдела  экономики  и  социального

развития  администрации  Лазовского  муниципального  района   (М.В.  Миронцева)

сведения  о  независимой  оценки  качества  услуг  разместить  в  информационно-

телекоммуникационной сети « Интернет».

  2. Руководителю аппарата администрации (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить  на  руководителя

аппарата администрации Л.Р.Матвеенко

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                  А.С. Кубарев 


